
Úspěch žáků ZŠ a MŠ  Kostomlaty 
 

Družstvo žáků naší osmé třídy se zúčastnilo celostátní soutěže ve finanční gramotnosti 
ROZPOČTI SI TO 2019. Do soutěže se v tomto roce zapojilo více jak 150 týmů z II. stupně 
základních škol z celé ČR. Vzhledem k tomu, že naši žáci přistoupili k plnění úkolů svědomitě, 
dostali se mezi nejlepších 15 družstev. Tato družstva postoupila do celostátního finále, které 
se uskutečnilo dne 27.6.2019 v Náprstkově muzeu v Praze.  Zde družstvo ve složení M. 
Hnízdil, O. Suchopárová, A. Robeová, V. Nováková a K. Kadlecová obsadilo velmi krásné třetí 
místo.  
V rámci finále se uskutečnila také jedna vložená soutěž, která se týkala získaných poznatků 
z prohlídky Náprstkova muzea. Tuto soutěž, která byla společná pro týmy z I. stupně ZŠ, II. 
stupně ZŠ a týmy ze SŠ, náš tým „Kostíků“ vyhrál.  
Žákům gratulujeme a za reprezentaci školy  jim děkujeme.  
 

 

 



 

 

 

 


